各位

平成 25年 9月 2日

松岡支店・村国支店 ATMの 365 日稼動開始について

福邦銀行(頭取 東條 敬)は、お客様の利便性向上を目的に、平成25年 9月 2日(月)より、松岡支店・

村国支店のATMを平日のみ稼動から、365日稼動に変更しましたのでお知らせいたします。

                                              記

1. 稼動開始日

平成 25年 9月 2日(月)

   2. 所在地

         松岡支店：吉田郡永平寺町松岡春日1-31-2

         村国支店：越前市押田2-1-7

3. 稼動時間 ( 365日稼動 )

       【 平        日 】  8:00～21:00

        【 土・日・祝日 】  9:00～19:00

以上